年 月 日

届出団体名

代表者氏名

団体名

よみがな

英語名

※ 団体名変更の場合

(新)団体名

(新)よみがな

(新)英語名

設立年月日 （西暦４桁/月/日 で記入して下さい）

解散年月日 （解散を届け出る場合のみ、西暦４桁/月/日 で記入して下さい）

代表者氏名 性別

代表者の所属

所属先での肩書

<団体(本部、法人登記住所など変更の場合)> <連絡先(事務局など変更の場合)>

連絡担当者氏名

〒 〒

住所 住所

TEL TEL

内線 内線

FAX FAX

E-mail E-mail

その他連絡事項 （解散を届け出る場合は、こちらにその事由を記入して下さい）

・提出先

・TEL

・FAX ０３-３４０３-１２６０

以下の事項について変更しましたので、日本学術会議協力学術研究団体規定第４に基づき、
下記のとおり届け出ます。

記

日本学術会議協力学術研究団体変更届

令和
日本学術会議会長 殿

〒106-8555　東京都港区六本木７-２２-３４
日本学術会議事務局 企画課 協力学術研究団体担当

【注意事項】

 ・変更箇所のみご記入下さい。
 ・現在登録されている内容が不明の場合は、
　 左記担当にお問い合わせいただくか、
　 すべての項目に最新の情報をご記入下さい。

scj.kyoryoku-dantai.t5k＊cao.go.jp

（注）メールアドレスは、「@」を「＊」に置換しています。

日本学術会議からの連絡はすべて[連絡先]に対して行います。
[団体]と[連絡先]が同じ場合は、同じ内容をご記入下さい。

０３-３４０３-６２９５